

Årsredovisning för

Dinagaten Förvaltning AB

556295-0179


Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dinagaten Förvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-05. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sigtuna den 5 februari 2024


Daniel Stengard
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dinagaten Förvaltning AB, 556295-0179 får härmed avge årsredovisning för 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1987 och bedriver vårdhem genom dotterbolaget Waiora Wellness AB och intressebolaget Sigtuna Vård och Omsorg AB. Bolaget säljer även tjänster inom redovisning.

Företaget ingår i en koncern med bolaget M.G.R. Invest AB som svenskt moderbolag. M.G.R. Invest AB har sitt säte i Sigtuna och ägs i sin tur till 100% av Moana Health Care Ltd med säte på Nya Zeeland.

Bolaget har sitt säte i Sigtuna, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	160 908	86 717	92 682	85 572
Resultat efter finansiella poster	-153 583	-77 746	-5 029	248 205
Soliditet, %	91	73	92	88

Ökningen av omsättningen under det senaste räkenskapsåret beror på en tillfällig ökning i redovisningsuppdragen för de största kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	6 123 776
Årets resultat			-153 583
Vid årets slut	100 000	20 000	5 970 193

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	6 123 776
årets resultat	-153 583
Totalt	5 970 193
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 970 193
Summa	5 970 193

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		160 908	86 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		160 908	86 717
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 723	-
Övriga externa kostnader		-266 709	-185 573
Personalkostnader	3	-1 292 624	-640 312
Summa rörelsekostnader		-1 582 056	-825 885
Rörelseresultat		-1 421 148	-739 168
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		1 160 660	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	142 379	189 238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 474	-27 816
Summa finansiella poster		1 267 565	661 422
Resultat efter finansiella poster		-153 583	-77 746
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-153 583	-77 746
Skatter			
Årets resultat		-153 583	-77 746

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	1 200	1 200
Summa materiella anläggningstillgångar		1 200	1 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	385 000	385 000
Andelar i intresseföretag	7	69 303	56 803
Andra långfristiga fordringar	5	3 150 000	3 150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 604 303	3 591 803
Summa anläggningstillgångar		3 605 503	3 593 003
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 189	26 939
Fordringar hos koncernföretag		316 588	1 705 357
Fordringar hos intresseföretag		7 066	1 262 193
Övriga fordringar		43 386	78 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 525	5 071
Summa kortfristiga fordringar		424 754	3 078 172
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 699 599	1 881 031
Summa kassa och bank		2 699 599	1 881 031
Summa omsättningstillgångar		3 124 353	4 959 203
SUMMA TILLGÅNGAR		6 729 856	8 552 206

2024020907640

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 123 776	6 201 522
Årets resultat		-153 583	-77 746
Summa fritt eget kapital		5 970 193	6 123 776
Summa eget kapital		6 090 193	6 243 776
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		369 278	2 227 282
Summa långfristiga skulder		369 278	2 227 282
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 924	2 047
Skulder till koncernföretag		145 336	-
Övriga skulder		28 923	12 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 202	66 418
Summa kortfristiga skulder		270 385	81 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 729 856	8 552 206

2024020907641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Bolaget ingår i en koncern i vilken M.G.R Invest AB, org nr 556608-5055 är svenskt moderbolag.

Inköp och försäljning mellan bolagen i koncernen framgår nedan.

Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till Årsredovisningslagen kap 7, 3 paragrafen.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Företaget saknar avskrivningsbara tillgångar.

Koncernuppgifter

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% av inköpen och 33,5% av försäljningen andra företag inom koncernen.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Ränteintäkter, koncernföretag	61 983	89 253
Ränteintäkter, övriga	80 396	99 985
Summa	142 379	189 238

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
Summa	2	2



Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 200	1 200
Vid årets slut	1 200	1 200
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	1 200	1 200

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Andra långfristiga fordringar		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 150 000	3 150 000
Vid årets slut	3 150 000	3 150 000
Ackumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	3 150 000	3 150 000

Kapitalförsäkring med marknadsvärde 4 912 381 SEK per 2023-08-31.

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	385 000	385 000
Vid årets slut	385 000	385 000
Ackumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	385 000	385 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Waiora Wellness AB, 556872-3885, Sigtuna	385	55	385 000
			385 000



Not 7 Andelar i intresseföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	69 303	56 803
Vid årets slut	69 303	56 803

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal (1) andelar i %</i>	<i>Andel i resultat</i>	<i>Andel i eg. kapital</i>	<i>Redovisat värde</i>
Sigtuna Vård och Omsorg AB 556436-4965, Sigstuna	500 50%	565 744	867 189	44 303
Accounting Goes Further AB 559300-9565, Sigstuna	50 50%	-3125	9 375	12 500
Moana Care AB 559424-9269, Sigstuna	500 50%	0	12 500	12 500

2024020907644

Underskrifter

Sigtuna den 5 februari 2024


Daniel Stengård
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-05.


Hans Warborn
Godkänd revisor

2024020907645

2024020907646
